
8

7

2

4

3

1

6

5

国内最大級の競馬情報データベースJBISサーチ 2016年4月2日（土）1回佐賀1日

 5R Ｃ２－２１組　Ｃ２ サラ系４歳上 【天候】晴  【発走時間】　－　 ダ（右）1400M 稍重

【本賞金】1 着：120,000 円　／　2 着：28,000 円　／　3 着：11,000 円　／　4 着：6,000 円　／　5 着：4,000 円
着 枠 馬 競走馬名／血統 性年 騎手（斤量） タイム（着差） 通過順位 上3F S指数 人気 体重 調教師（所属）/ 馬主 / 生産牧場

1 8 ウイントゥヘヴン
父:ストラヴィンスキー  母:ゴールデンフォーチューン

セン 8 山下裕貴
56.0

1:32.6
(－)

1-1-1-1 40.7 － 1 491
(+1)

頼本盛行（佐賀）
菊地捷士
出口牧場

2 7 ハクユウビクトリー
父:ブラックタイド  母:サクラカンパネラ

牡  4 山口勲
56.0

1:33.2
(3)

2-2-2-2 40.9 － 2 512
(+4)

山田勇（佐賀）
（株）Ｈ．Ｉコーポレーション
伊藤　敏明

3 2 サンドピット
父:プリサイスエンド  母:サンドヴィーナス

牝  6 渡辺博文
54.0

1:33.7
(2 1/2)

5-5-5-4 40.6 － 5 407
(+2)

柳井宏之（佐賀）
橋本義房
岡田牧場

4 4 トーホウエトワール
父:ジャングルポケット  母:トーホウシャイン

牝  5 小松丈二
54.0

1:33.9
(1)

8-8-8-7 40.0 － 6 433
(+1)

武藤敏明（佐賀）
谷謙介
竹島　幸治

5 3 トーホクダッシュ
父:キンググローリアス  母:アキノクロス

牡  8 大澤誠志郎
56.0

1:34.0
(1/2)

4-4-4-3 41.2 － 3 476
(+1)

中野博（佐賀）
野口幸八
有限会社　フォレブルー

6 1 クリノホテイソン
父:タイムパラドックス  母:ローズサーカス

牡  5 藤本現暉
△54.0

1:34.4
(2)

7-6-6-5 41.1 － 8 479
(-3)

中野博（佐賀）
工藤榮一
藤沢牧場

7 6 ドックオブザベイ
父:コマンズ  母:エリーゼパレス

牝  5 村松翔太
54.0

1:34.7
(1 1/2)

3-3-3-6 42.0 － 7 419
(+2)

武藤敏明（佐賀）
酒井孝敏
ダーレー・ジャパン・ファーム有限会

8 5 セイユウヴィーナス
父:ハーツクライ  母:ラスティックベル

牝  4 田中純
54.0

1:35.7
(5)

6-7-7-8 42.1 － 4 437
(+6)

三小田幸人（佐賀）
松岡正二
新冠橋本牧場

コーナー通過順位
1コーナー

2コーナー

3コーナー

4コーナー

8,7,6,3,2,5,1,4

8,7,6,3,2,1,5,4

8,7,6,3,2,1,5,4

8,7,3,2,1,6,4,5

払戻金
単 勝 8 140円

複 勝 8 110円

7 130円

2 190円

ワイド 7-8 130円

2-8 220円

2-7 310円

馬 連 7-8 250円

馬 単 8-7 390円

3連複 2-7-8 630円

3連単 8-7-2 1,690円

内容については必ず主催者発表のものを、ご確認ください。


