5R C2-21組 C2 サラ系4歳上					【天候】	晴	【発走時間】 - ダ(右)1400M 稍重			
【本賞金	【本賞金】1 着:120,000 円 / 2 着:28,000 円 / 3 着:11,000 円 / 4 着:6,000 円 / 5 着:4,000 円									
着 枠 馬	競走馬名/血統	性年	騎手(斤量)	タイム(着差)	通過順位	上3F	S指数	人気	体重	調教師(所属)/ 馬主 / 生産牧場
1 8 8	ウイントゥヘヴン 父:ストラヴィンスキー 母:ゴールデンフォーチューン	セン 8	山下裕貴 56.0	1:32.6 (-)	1-1-1-1	40.7	_	1	491 (+1)	頼本盛行(佐賀) 菊地捷士 出口牧場
2 7 7	ハクユウビクトリー 父:ブラックタイド 母:サクラカンパネラ	牡 4	山口勲 56.0	1:33.2	2-2-2-2	40.9	_	2	512 (+4)	山田勇(佐賀) (株) H. I コーポレーション 伊藤 敏明
3 2 2	サンドピット 父:ブリサイスエンド 母:サンドヴィーナス	牝 6	渡辺博文 54.0	1:33.7 (2 1/2)	5-5-5-4	40.6	_	5	407 (+2)	柳井宏之(佐賀) 橋本義房 岡田牧場
4 4 4	トーホウエトワール 父:ジャングルポケット 母:トーホウシャイン	牝 5	小松丈二 54.0	1:33.9	8-8-8-7	40.0	_	6	433 (+1)	武藤敏明(佐賀) 谷謙介 竹島 幸治
5 3 3	トーホクダッシュ 父:キンググローリアス 母:アキノクロス	牡 8	大澤誠志郎 56.0	1:34.0 (1/2)	4-4-4-3	41.2	-	3	476 (+1)	中野博(佐賀) 野口幸八 有限会社 フォレブルー
6 1 1	クリノホテイソン 父:タイムパラドックス 母:ローズサーカス	牡 5	藤本現暉 △54.0	1:34.4	7-6-6-5	41.1	-	8	479 (-3)	中野博(佐賀) 工藤榮一 藤沢牧場
7 6 6	ドックオブザベイ 父:コマンズ 母:エリーゼパレス	牝 5	村松翔太 54.0	1:34.7 (1 1/2)	3-3-3-6	42.0	_	7	419 (+2)	武藤敏明(佐賀) 酒井孝敏 ダーレー・ジャパン・ファーム有限会
8 5 5	セイユウヴィーナス 父:ハーツクライ 母:ラスティックベル	牝 4	田中純 54.0	1:35.7 (5)	6-7-7-8	42.1	_	4	437 (+6)	三小田幸人(佐賀) 松岡正二 新冠橋本牧場

● コーナー通過順位

1コーナー	8,7,6,3,2,5,1,4
2コーナー	8,7,6,3,2,1,5,4
3コーナー	8,7,6,3,2,1,5,4
4コーナー	8,7,3,2,1,6,4,5

● 払戻金

単 勝	8	140円
複 勝	8	110円
	7	130円
	2	190円

ワイド	7–8	130円
	2-8	220円
	2-7	310円

馬連	7-8	250円
馬単	8-7	390円

3連複	2-7-8	630円
3連単	8-7-2	1,690円